D yrek c ja G łówna T ow arzystw a Kredytow ego Z iem
skiego. W skutku żądania przez stronę interesowaną
wniesionego, a właściwemi dowodami popartego i w za
stosowaniu się do A rt. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 14
(26) Grudnia 1865 roku o poszukiwaniu zagubionych
lub skradzionych Listów Zastawnych lub kuponów, po
daje do. powszechnej wiadomości: iż ksiądz Ignacy Bo
rzęcki u tracił Listy Zastawne Okresu 3-go. Serji 2-ej
lit. C. N. 222 ,269 , 227,247 i 232,695, wszystkie
z pięcioma kuponami.

N akoniec w szystkim K om endantom
i Urzędnikom siły zbrojnej, aby ze swej s tro
ny dodali pomocy wojskowej, gdy o to p ra
wna do nich zajdzie rekwizycja

Z a zgodność niniejszego głównego wy
ciągu z swym oryginalnym wyrokiem na
pap ierze prostym spisanym , pośw iad
czam i d la kuratorów podaję.

W arszaw a d. 7 (19) Stycznia 1867 r.
Podpisarz T rybunału ,

(podp.) W . Andrychewicz.

L I C Y T A C J E
l SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 490). B a n k P o l s k i .
Podaje do publicznej wiadomości, że w d.

16 (28) Lutego 1867 r. o godzinie 12 w p o łu
dnie odbywać się będzie w sali posiedzeń
B anku Polskiego licytacja przez opieczęto
wane deklaracje złożyć się m ające, na d osta
w ę 1,800 sażeni kubicznych m. r. drzewa o-
8 ,owego sosnowego, dla Z ak ładu W arzelni
boli w Uiechocinku.

Cena do licytacji in m inus ustanowiona je s t
n a rs.

l nej pociągnięci będą.
Suwałki d. 31 Grud. (12 Stycznia) 1867 r.

p. o, Vice-GuW rnatora, Ceretilew.
Radca Rządu Gubernjalneg©, M rajski.

(2) .Naczelnik. Sekcji, Grabowski.

(N. D. 284 . R ząd Gubernjalny
Augustowski.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w d.
7 (19) Lutego 1867 roku odbywać się będzie
w biurze Naczelnika Powiatu Sejneński- go w
mieście Powiatowym Sejny o godzinie 12-ej w
południe głośna in plus licytacja na wydzier
żawienie dochodu propi acyjnego to je s t p ra
wa sprzedawania trunków wyłącznie Skarbowi
służącego z zal udowaniami karczemnemi o ile

wód przyjęcia podpisać je st obowiązany
b) W reszcie uprzedza się licytantów, ażeby

międz y sobą niedopnszczali się zmowy o udzie*
Janie odstępnego dla zm niejszenia korzyści ja*

Skarb Królestwa zamierzył przez licytację
°siągnąć, w razie bowiem dostrzeżenia tego
winm do odpowiedzialności karno-sądowej po
ciągnięci będą.

Suw ałki, d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866 r.
p. o. Yice-Gubernatora, Ceretilew.

Radca Rządu Gubernialnego, M rajski.
2 N aczelnik Sekcji, Grabowski.

(N. D. 2 8 3 ). R zą d Gubernjainy
Augustowski. *

Podaje do powszechnej wiadomości, że na
Wydzierżawienie dochodu propiiracyjnego w 3
Asiach od folwarku Mazurku w dobrach Dow-
spuda odpadłych, mianowicie: Janówka, T epi-
lówka i Ponska W ielka, mających razem osad
tniejskich 130 i osady karczemne, odbędzie
się na Sali zwykłych posiedzeń Rządu Guber-
nialnege, w m ieście Suwałkach o godzinie 12
w południe dnia 10 (22) Lutego 1867 r. głośna
in plus licytacja od zniżonej o ]/4 część d o
tychczasowej dzierżawy przez P . Jana Piotro
w skiego płaconej, to jest: od rs. 277 kop. 5
pod następującemu warunkami.

1. Ze dochód p r o p in a c y ju y czy l i p ra w o
s p r z e d a w a n ia t ru n k ó w , Skarbowi służące, we
w siac h wyżej W ym ien ianych , z z a b u d o w a n ia m i
k a rC zem n em i , o i le t e n a g ru n c ie z n a j d u ją

wydzierżawia się na la t dwa miesiący dzie
w ięć i pól, to jest: od dnia 3 (15)tW rześnia
r. b. do dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1869 r.

2. Zo każdy przystępujący do licytacji obo
wiązany jest;

a. Udowodnić że nie podlegają wyłączeni u
od możności prowadzenia szynku trunków , o
akich mowa w art. 284 i 285 ustawy o a k c y
zie, Następnie przed licytacją złożyć vadium,
a po utrzymaniu się przy dzierżawie do /tom-
pletować kaucję i opłacić zgóry pierwszą ratę
dzierżawną.

6. W reszcie uprzedza się licytantów, ażeby
ttdędzy sobą niedopuszczaiisię zmowy, i udzie
lania odstąpnego dla zmniejszenia korzyści,
jnkie Skarb Królestwa zamierzył przez licy-
tację osiągnąć wrazie bowiem dostrzeżenia te-
§°> winni do odpowiedzialności sądowo-karnej
Pociągnięci będą.
kawałki d. 31 Grudnia (12 Stycznia) 1866/7 r.

p. o. Vice Gubernatora, Ceretilew.
Radca Rządu Gubernialnego, Mrajski.

Naczelnik Kancelarji, Grabowski.

(N. D . 493). Magistrat. M iasta W arszaw y.
Podaje s ię do wiadom ości pow szechnej, źe

" ? (19) L utego r. b.

200 i na k o szta og łoszen ia rs. 10, k tóre n ie -
utrzym ującem u się przy licytacji natychm iast
zw rócone będą.

Inne warunki dotyczące w m owie będącej
licytacji są do przejrzenia w W ydziale A dm i
nistracyjnym każdodziennie w yjąw szy dni
św iątecznych.

W arszaw a d. 10 (22) Stycznia 1866 r.
p. o. Prezydenta,

Jeneralnego-Sztabu,
Jenerał-M ajor W itkow ski

N acze ln ik Kancelarji, L u c e ń sk i.
W zór do deklaracji.

W skutek o g łoszen ia z dnia
podaję n in iejszą deklarację, iż podejm uję się
budowy kanału drewnianego pod u licą B rac
k ą w przestrzen i od A le i Jerozolim skiej do
ulicy Żórawiej za sum ę anszlagow ą w yn o szą
cą rs.

200 i na koszta o g łoszen ia rs. 10 przy nim ej-
szem załączam . . . T . .

S ta łe m oje zam ieszkanie w N . p isa łem
dnia N . . . . . .

(podpisać w yraźnie im ię nazw isko).

(N. D. 497) U rząd Leśny J\'owa-Huta.
Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu

7 (19) Lutego 1867 o godzinie 10 rano w Kan
celarii Urzędu Leśuego Nowahuta, we w siS tu -
dziencu położonej od Stacji drogi Żelaznej
W arszawsko-W iedeńskiej Ruda Guzowska o
wiorst 6. Odbywać się będzie głośna in plus
licytacja na sprzedaż drzewa szczegółow o c ię
ciami mianowicie:

1. Z obrębu Studzienice cięcia Nr.

Podaje do publicznej wiadomości, że w d.
26 Stycznia (7 Lutego) r. b. o godzinie 11-ej
z rana w gmachu szpitala Dzieciątka Jezus
odbędzie się po raz trzeci licytacja in minus
od cen na praetium ustanowionych przez de-
klaraaje opieczętowane na dostawę przez rok
1867 czyli od d. utrzymania się przy licytacji
dod. 1 (13) Stycznia 1868 r. materjałów ubior-
czych dla tutejszego szpitala a mianowicie.

D reliszku szerokiego różowego, flaneli, mu
ślinu, merynosu, płótna białego grubszego
szerokiego, płótna deseniowego i perkalu ko
lorowego.

Graniczą od strony wschodniej z wsiami Rze-
szotary, Gortaty, Skoczkowo i Zalesie, od po
łudnia" z Wolą Grąbecką i W ilczą Górą, od za
chodu z Sniedzianowem, od północy z wsiami
Zamość, Rzeszotary P szezyle, Rzeszotary S ta-
rawieś i Rzeszotary Gortaty.

W edług taksy Sądownie przez biegłych
w dniu 12 (24) Lutego 1863 r. rozpoczętej,
a pod dniem 21 M aja (2 Czerwca) tegoż roku
ukończonej i potwierdzonej wyrokiem Trybu
nału tutejszego w dniu 20 Czerwca (2 Lipca)
1863 roku, stan tych dóbr je s t nasępujący:

A. Dobra K oski mają: 1. gruntu ornego
morgów 311 prętów 259, 2. łąk polnych mor
gów 8 prętów 35 , 3. łąk oddzielnych morgów
74 prętów 225, 4. ogrodów warzywnych mor
gów 8 prętów 95, 5. ogrodów owocowych mor
gów 1 prętów 170, 6. pastewników morgów 5
prętów 172, 7.

godzinę
0 po południu w yznaczył, w którym to termi
nie stanowcza sprzedaż się odbyła i dobra
przedmiotem sprzedaży będące nabvł Karol
K oskowski za sumę rs. 40,3611. G dy'rzeczony
h’avel Koskowski ^warunkom licytacyjnym za
podstawę do sprzedaży służącym, zadosyć n ie-
uczynił, Trybunał Cywilny Gubernji P łockiej
wyrokiem dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1866 r
na żądanie powyższych małżonków Łąckich
wydanym, relicytację na koszt i niebezpie
czeństwo jego postanowił i do odbycia tako
wej Sędziego Trybunału Cywilnego Gubernji
Płockiej Józefa Sobierańskiego, w m iejsco
zm arłego Sędziego Jana Chądzyńskiego dele
gował.

W niesienie tego ak tu do księgi wieczystej
zajętych dóbr d. 19 (31) G rudnia 1S66 r., a

w pisanie do księgi zaaresztow ań w T rybuna
le tutejszym utrzym ywanej dnia dzisiejszego
nastąpiło .

P ierw sza publikacja zbioru objaśnień i w a
runków licytacyjnych odbędzie się na audjen-
cji T rybunału tu tejszego dinia 16 (28) Lutego
1867 r. o godzinie 10 z rana. poczesn co dwa
tygodnie po sobie idące druga i trzecia p u
blikacja tychże warunków będą m iały miejsce.

Obwieszczenie to wywieszono na tablicy
w sali audjencjonalnej T rybunału tutejszego,
a drugi egzem plarz wydano A leksandrow i
Bogusławskiem u Patronow i sprzedaż popie
rającem u.

Pierwsze ogłoszenie warunków l icytacyj
nych, odbyło się w d. 24 Grudnia 1896 (5 S t y
cznia 1867 roku), a te rm in do drugiej publi
kacji watunków ja k o też do przygotowawcze
go przysądzenia dóbr Szymaki, oznaczonym
zosta ł na dzień 11 (23) Lutego 1867 roku
godzinę 3-ą po południu, w którym licytacja
zacznie się od sumy rs. 16,591 kop. 40, j a k o
szacunku przez biegłych wynalezionego.

P łock , dn ia 3 (15) S tyczn ia 1867 roku.
Michał Betlej.

(N. D. 6 0 5 ), P isarz Trybunału Cywilnego
Gubtrnji P łockiej.